



SFC SECURITIES LTD

(Formerly member of Summit Finance Group)

(Member of The Nigerian Stock Exchange)

Customer Care: +234 1 454 5253

Daily Price List

Price List of Symbols Traded Today 23/05/2017

COMPANY	REF PRICE	PAST CLOSE	OPEN	HIGH	LOW	CLOSE	CHANGE (N:k)	% CHANGE	VOLUME	VALUE	AVERAGE PRICE
7UP	104.99	104.99	104.99	104.99	104.99	104.99	0.00	0.00	20,742	2,177,702.58	104.99
ACCESS	7.40	7.40	7.41	7.41	7.35	7.35	(0.05)	(0.68)	10,368,235	76,206,527.25	7.35
AFRIPRUD	2.85	2.85	2.87	2.87	2.80	2.86	0.01	0.35	2,548,701	7,289,284.86	2.86
AGLEVENT	0.72	0.72	0.72	0.72	0.72	0.72	0.00	0.00	33,800	24,336.00	0.72
AICO	0.53	0.53	0.53	0.53	0.52	0.53	0.00	0.00	622,639	329,998.67	0.53
AIRSERVICE	4.07	4.07	4.27	4.27	4.27	4.27	0.20	4.91	63,000	269,010.00	4.27
ALEX	9.75	9.75	9.75	9.75	9.75	9.75	0.00	0.00	1,000	9,750.00	9.75
ASHAKACEM	11.55	11.00	11.55	11.55	11.00	11.00	0.00	0.00	52,029	572,319.00	11.00
AVONCROWN	1.04	1.04	1.04	1.04	1.04	1.04	0.00	0.00	19,005	19,765.20	1.04
BERGER	5.88	5.88	5.88	5.88	5.88	5.88	0.00	0.00	9,000	52,920.00	5.88
BOCGAS	3.30	3.30	3.30	3.30	3.30	3.30	0.00	0.00	200	660.00	3.30
CADBURY	9.65	10.12	9.65	9.65	10.12	10.12	0.00	0.00	132,448	1,340,373.76	10.12
CAP	34.50	34.50	34.50	34.50	34.50	34.50	0.00	0.00	46,062	1,589,139.00	34.50
CAVERTON	0.96	0.96	0.96	0.96	0.96	0.96	0.00	0.00	6,100	5,856.00	0.96
CCNN	4.83	4.83	4.72	4.72	4.61	4.61	(0.22)	(4.55)	386,008	1,779,496.88	4.61
CHAMPION	2.16	2.16	2.08	2.16	2.08	2.16	0.00	0.00	287,906	621,876.96	2.16
CHAMS	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50	0.00	0.00	2,700	1,350.00	0.50
CILEASING	0.69	0.69	0.66	0.66	0.66	0.66	(0.03)	(4.35)	404,000	266,640.00	0.66
CONOIL	33.25	33.25	33.25	33.25	33.25	33.25	0.00	0.00	8,583	285,384.75	33.25
CONTINSURE	1.27	1.27	1.29	1.29	1.29	1.29	0.02	1.57	408,932	527,522.28	1.29
CORNERST	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50	0.00	0.00	1,100	550.00	0.50
CUSTODYINS	3.45	3.45	3.45	3.45	3.45	3.45	0.00	0.00	393,088	1,356,153.60	3.45
CWG	2.54	2.54	2.54	2.54	2.54	2.54	0.00	0.00	520	1,320.80	2.54
DANGCEM	163.00	163.00	163.00	163.00	162.01	162.01	(0.99)	(0.61)	100,109	16,218,659.09	162.01
DANGFLOUR	4.34	4.34	4.30	4.30	4.13	4.13	(0.21)	(4.84)	2,973,791	12,281,756.83	4.13
DANGSUGAR	7.00	7.00	6.93	6.93	6.85	6.85	(0.15)	(2.14)	979,835	6,711,869.75	6.85
DIAMONDBNK	0.92	0.92	0.93	0.93	0.88	0.88	(0.04)	(4.35)	27,662,163	24,342,703.44	0.88
DUNLOP	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50	0.00	0.00	104,358	52,179.00	0.50
ENAMELWA	29.33	29.33	29.33	29.33	29.33	29.33	0.00	0.00	28	821.24	29.33
EQUITYASUR	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50	0.00	0.00	500	250.00	0.50
ETERNA	3.55	3.55	3.55	3.55	3.55	3.55	0.00	0.00	357,798	1,270,182.90	3.55
ETI	9.31	9.31	9.50	9.62	9.50	9.62	0.31	3.33	344,054	3,309,799.48	9.62
EVANSMED	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50	0.00	0.00	5,000	2,500.00	0.50
FBNH	4.06	4.10	4.06	4.11	4.00	4.11	0.01	0.24	27,862,987	114,516,876.57	4.11
FCMB	1.15	1.15	1.14	1.15	1.10	1.10	(0.05)	(4.35)	10,855,497	11,941,046.70	1.10
FIDELITYBK	0.98	0.98	0.99	1.00	0.94	0.94	(0.04)	(4.08)	19,223,263	18,069,867.22	0.94
FIDSON	1.87	1.80	1.87	1.96	1.95	1.96	0.16	8.89	835,770	1,638,109.20	1.96
FLOURMILL	19.00	19.00	19.10	19.10	19.10	19.10	0.10	0.53	260,010	4,966,191.00	19.10
FO	47.89	47.89	47.89	47.89	47.89	47.89	0.00	0.00	453,246	21,705,950.94	47.89
FORTISMFB	2.58	2.58	2.58	2.58	2.58	2.58	0.00	0.00	3,000	7,740.00	2.58
FTNCOCOA	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50	0.00	0.00	5	2.50	0.50
GLAXOSMITH	15.43	15.43	16.00	16.00	16.00	16.00	0.57	3.69	81,508	1,304,128.00	16.00
GNI	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50	0.00	0.00	2,150	1,075.00	0.50
GUARANTY	32.00	32.00	31.60	32.15	31.60	32.13	0.13	0.41	14,291,403	459,182,778.39	32.13
GUINEAINS	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50	0.00	0.00	1,000	500.00	0.50
GUINNESS	70.00	70.00	70.00	70.00	70.00	70.00	0.00	0.00	27,362	1,915,340.00	70.00
HMARKINS	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50	0.00	0.00	6,100	3,050.00	0.50
HONYFLOUR	1.21	1.21	1.25	1.27	1.25	1.27	0.06	4.96	576,180	731,748.60	1.27
INTBREW	19.99	21.00	19.99	20.98	20.98	20.98	(0.02)	(0.10)	349,326	7,328,859.48	20.98
INTENEGINS	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50	0.00	0.00	8,252	4,126.00	0.50
JAIZBANK	0.95	0.91	0.95	0.95	0.91	0.91	0.00	0.00	478,900	435,799.00	0.91

JAPAUOIL	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50	0.00	0.00	201,938	100,969.00	0.50
JBERGER	39.86	39.86	39.86	39.86	39.86	39.86	0.00	0.00	4,172	166,295.92	39.86
LAWUNION	0.88	0.88	0.88	0.88	0.88	0.88	0.00	0.00	3,500	3,080.00	0.88
LEARNAFRCA	0.85	0.85	0.81	0.81	0.81	0.81	(0.04)	(4.71)	296,734	240,354.54	0.81
LINKASSURE	0.60	0.60	0.60	0.60	0.60	0.60	0.00	0.00	500	300.00	0.60
LIVESTOCK	0.82	0.82	0.78	0.83	0.78	0.82	0.00	0.00	2,612,240	2,142,036.80	0.82
MANSARD	1.58	1.58	1.65	1.65	1.65	1.65	0.07	4.43	168,300	277,695.00	1.65
MAYBAKER	1.54	1.54	1.50	1.61	1.50	1.61	0.07	4.55	2,182,068	3,513,129.48	1.61
MBENEFIT	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50	0.00	0.00	500	250.00	0.50
MEYER	0.73	0.73	0.73	0.73	0.73	0.73	0.00	0.00	6,720	4,905.60	0.73
MOBIL	300.00	315.40	300.00	300.00	315.40	315.40	0.00	0.00	50,806	16,024,212.40	315.40
MORISON	1.65	1.65	1.65	1.65	1.65	1.65	0.00	0.00	833	1,374.45	1.65
MRS	39.03	39.03	39.03	39.03	39.03	39.03	0.00	0.00	3,512	137,073.36	39.03
MULTIVERSE	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50	0.00	0.00	1,061	530.50	0.50
NAHCO	2.99	2.98	2.99	3.10	2.88	3.10	0.12	4.03	1,630,039	5,053,120.90	3.10
NASCON	8.50	8.50	8.50	8.50	8.45	8.50	0.00	0.00	643,425	5,469,112.50	8.50
NB	140.84	140.84	146.00	146.00	143.01	144.00	3.16	2.24	792,587	114,132,528.00	144.00
NCR	7.71	7.71	7.71	7.71	7.71	7.71	0.00	0.00	10	77.10	7.71
NEIMETH	0.57	0.57	0.59	0.59	0.59	0.59	0.02	3.51	305,200	180,068.00	0.59
NEM	0.98	0.98	1.02	1.02	1.02	1.02	0.04	4.08	983,200	1,002,864.00	1.02
NESTLE	836.00	836.00	850.00	850.00	850.00	850.00	14.00	1.67	178,186	151,458,100.00	850.00
NIGERINS	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50	0.00	0.00	20,000	10,000.00	0.50
NPFMCRFBK	1.37	1.37	1.37	1.37	1.37	1.37	0.00	0.00	33,550	45,963.50	1.37
OANDO	9.45	9.10	9.45	9.30	8.98	9.00	(0.10)	(1.10)	9,432,713	84,894,417.00	9.00
OKOMUOIL	50.90	50.90	50.90	50.90	50.90	50.90	0.00	0.00	168,820	8,592,938.00	50.90
PORTPAINT	2.10	2.10	2.10	2.10	2.10	2.10	0.00	0.00	485	1,018.50	2.10
PRESKO	48.00	48.00	48.00	48.00	48.00	48.00	0.00	0.00	210,076	10,083,648.00	48.00
PRESTIGE	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50	0.00	0.00	900	450.00	0.50
PZ	18.90	18.90	19.00	19.00	19.00	19.00	0.10	0.53	300,333	5,706,327.00	19.00
REDSTAREX	4.41	4.21	4.41	4.63	4.30	4.35	0.14	3.33	779,050	3,388,867.50	4.35
REGALINS	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50	0.00	0.00	5,000	2,500.00	0.50
ROADS	6.60	6.60	6.60	6.60	6.60	6.60	0.00	0.00	1,133	7,477.80	6.60
ROYALEX	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50	0.00	0.00	147,331	73,665.50	0.50
RTBRISCOE	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50	0.00	0.00	11,225	5,612.50	0.50
SEPLAT	360.00	372.70	360.00	372.70	360.00	372.70	0.00	0.00	1,548,245	577,030,911.50	372.70
SKYEBANK	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50	0.00	0.00	554,330	277,165.00	0.50
STACO	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50	0.00	0.00	1,000	500.00	0.50
STANBIC	26.00	26.00	26.00	26.00	26.00	26.00	0.00	0.00	127,530	3,315,780.00	26.00
STERLN BANK	0.75	0.75	0.75	0.75	0.72	0.73	(0.02)	(2.67)	7,072,169	5,162,683.37	0.73
STUDPRESS	2.19	2.19	2.19	2.19	2.19	2.19	0.00	0.00	50	109.50	2.19
TOTAL	270.00	270.00	264.10	264.10	260.01	260.01	(9.99)	(3.70)	50,345	13,090,203.45	260.01
TRANSCORP	1.26	1.23	1.26	1.24	1.20	1.20	(0.03)	(2.44)	9,321,720	11,186,064.00	1.20
TRANSEXPR	0.75	0.75	0.75	0.75	0.75	0.75	0.00	0.00	125	93.75	0.75
UACN	14.56	14.56	14.50	14.52	14.50	14.52	(0.04)	(0.27)	372,058	5,402,282.16	14.52
UAC-PROP	1.78	1.70	1.78	1.86	1.85	1.86	0.16	9.41	11,094,683	20,636,110.38	1.86
UBA	7.22	7.22	7.00	7.10	6.96	6.99	(0.23)	(3.19)	12,186,685	85,184,928.15	6.99
UBN	5.10	4.97	5.10	5.10	4.97	4.97	0.00	0.00	106,140	527,515.80	4.97
UCAP	3.00	3.00	3.02	3.05	2.99	3.03	0.03	1.00	9,496,757	28,775,173.71	3.03
UNHOMES	3.02	3.02	3.02	3.02	3.02	3.02	0.00	0.00	843	2,545.86	3.02
UNIC	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50	0.00	0.00	500	250.00	0.50
UNILEVER	36.00	36.00	36.00	36.00	36.00	36.00	0.00	0.00	138,985	5,003,460.00	36.00
UNIONDAC	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50	0.00	0.00	2,000	1,000.00	0.50
UNITYBNK	0.57	0.57	0.55	0.55	0.55	0.55	(0.02)	(3.51)	250,000	137,500.00	0.55
UNITYKAP	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50	0.00	0.00	300	150.00	0.50
UPDCREIT	10.00	10.00	10.00	10.00	10.00	10.00	0.00	0.00	472	4,720.00	10.00
UPL	4.03	4.03	4.03	4.03	4.03	4.03	0.00	0.00	1,717	6,919.51	4.03
VITAFOAM	2.41	2.41	2.52	2.53	2.52	2.53	0.12	4.98	494,517	1,251,128.01	2.53
WAPCO	47.45	47.45	47.45	47.45	47.45	47.45	0.00	0.00	66,539	3,157,275.55	47.45
WAPIC	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50	0.00	0.00	1,553,581	776,790.50	0.50

WEMABANK	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50	0.00	↔	0.00	625,610	312,805.00	0.50
ZENITHBANK	17.99	17.70	17.99	17.82	17.51	17.71	0.01	↑	0.06	12,787,208	226,461,453.68	17.71

NOTE:

THE CHANGE (PRICE AND %) IS BASED ON PREVIOUS CLOSE.